Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

Cognome e nome

FONTANA LEONARDO
PAURO ANDREA
MILANI NICOLA
BI1ZZOTTO GIOVANNI
SCANTAMBURLA ALESSIO
MENGATO THOMAS
DE SANDRE MARCO
ALFONSI MARCO
LAGO GABRIELE
CRIVELLARI LUCA
BAGA PAOLO
ALESSIO MARCO

Swim Teen girone B

Risultati completi

Anno

1998
1998
1998
1998
2000
2003
2000
2001
2005
2003
2005
2002

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Piazzola sul Brenta, Domenica 19/03/2017 ore 16:46

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
19/03/2017

Serie

FINALE Punti

00:27.06
00:27.60
00:28.17
00:28.26
00:31.60
00:32.31
00:32.56
00:34.34
00:34.94
00:35.97
00:39.71

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

