## **Swim Teen girone B**

Risultati completi

Foglio n. 1 19/03/2017

## 50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Piazzola sul Brenta, Domenica 19/03/2017 ore 16:46 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Reg	Società	FINALE	Punti
1	FONTANA LEONARDO	1998	VEN	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:27.06	
2	PAURO ANDREA	1998	VEN	CENTRO NUOTO TEZZE	00:27.60	
3	MILANI NICOLA	1998	VEN	CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.17	
4	BIZZOTTO GIOVANNI	1998	VEN	CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.26	
5	SCANTAMBURLA ALESSIO	2000	VEN	GABBIANO	00:31.60	
6	MENGATO THOMAS	2003	VEN	GABBIANO	00:32.31	
7	DE SANDRE MARCO	2000	VEN	GABBIANO	00:32.56	
8	ALFONSI MARCO	2001	VEN	GABBIANO	00:34.34	
9	LAGO GABRIELE	2005	VEN	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.94	
10	CRIVELLARI LUCA	2003	VEN	GABBIANO	00:35.97	
11	BAGA PAOLO	2005	VEN	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.71	
-	ALESSIO MARCO	2002	VEN	CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	